



DKM.4011.1.2020.EK

Gdańsk, 24.02.2020 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 1 przy ul. Władysława IV w Gdańsku w ramach projektu „G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska – w latach 2017-2020” – 12/BZP-U.500.12/2020/MK.**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp dokonuje wyjaśnień treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Według załącznika nr 2 do umowy – Tabela Elementów Wynagrodzenia Ryczałtowego należy podać cenę za Roboty sanitarne – Podejście dopływowe dla poidełka dla dzieci na podwórzu. Prosimy o informację czy powyższy punkt wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji i przedmiarów.

Odpowiedź nr 1

Tak należy uwzględnić w nagrodzeniu ryczałtowym wykonanie podejścia dopływowego dla poidełka dla dzieci na podwórzu zgodnie z opisem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia punkt 3.5.1 podpunkt 14): „szczegółowy zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wykonanie podejścia dopływowego dla poidełka dla dzieci na podwórzu z pomieszczenia socjalnego w piwnicy obiektu nr 0.01, z rury stalowej ocynkowanej Ø15 dł. 3 m z zaworem odcinającym i spustowym”.

Pytanie nr 2

W przedmiarze elektrycznym występuje pozycja 19 d.3 - wymiana tablic rozdzielczych i okablowania, natomiast w projekcie nie ma żadnej wzmianki o tablicach rozdzielczych i okablowaniu. Prosimy o informację czy należy wycenić tablice i okablowanie. Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie ilości oraz rysunki.

Odpowiedź nr 2

Prace podane w pozycji 19 d.3 dotyczą oświetlenia zewnętrznego w zakresie ułożenia nowego obwodu (należy przyjąć 150 m przewodu YDYżo 3x1,5 mm²) pod trzy oprawy zewnętrzne (naświetlacz) oraz wyposażenia rozdzielnic głównej w automat sterujący (sterowanie ręczne i automatyczne z czujki zmierzchowej).

Pytanie nr 3

W przedmiarze elektrycznym brak pozycji dotyczących przełożenia istniejących instalacji elektrycznych i teletechnicznych na elewacji. Proszę o informacje jakie instalacje i w jakich ilościach znajdują się na elewacji.



Odpowiedź nr 3

Na elewacji brak istniejących instalacji elektrycznych, w związku z powyższym brak pozycji w przedmiarze.

DYREKTOR

Włodzisław Zimowski

